РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  18.09.2020 г.                                             № 11
с. Боровлянка
О досрочном прекращении полномочий депутата  Боровлянской сельской Думы

Катуниной Людмилы Никитичны

 В соответствии со ст. 30 Устава  Боровлянского  сельсовета Притобольного района Курганской области, Боровлянская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата по многомандатному избирательному округу по выборам депутатов в Боровлянскую сельскую Думу Катуниной Людмилы Никитичны с 18 сентября  2020 года  по причине избрания депутатом в районную Думу.

            2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Притобольного района.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.

Председатель Боровлянской сельской  Думы                                          В.С. Корюков

Глава  Боровлянского сельсовета                                                              В.И. Ходак